KTM - Mountainbike CHALLENGE 2023

CLASSIC- WERTUNG

Gewertet wurden die 5 besten Zeiten aus 8 Bewerben mit mindestens 3 gefinishten Teilnahmen bei den Classic-Rennen

#1 St.Veit
#2 Kleinzell
#3 Stattegg

#4 Kirchberg v
#5 Nassfeld v
#6 Bad Goisern v

#7 #7 Mank
#8 Krumbach

v
v

Damen1
1 Neumdiller Karoline
Damen 2
1 Hense-Simenko Roswitha
Herren 1
Werani Luca
Gsenger Mario
Rauscher Martin
Grick Michael
Urban Matthias
Farkas Péter
Herren 2
Klug Daniel
Sallfeldner Christoph
Seyr Christian
Zingl Christian
NiB Gerald
Kobler Johannes
Schwab Christopher
Léschl Bernhard
Mick Christoph
Paulic Erich
Kalcher Patrick
Danninger Lukas
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DNA Gartner - Cycling Team
team janger

Biketeam Kaiser
Union MTB-Club Koppl
ARBO RC Trumau
c-sou cycling team
team janger
ZKSE

RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensr
C-Sou Cycling Team
insideAx Tom's IT UCT 00
Radsport Schmuck / Dent-Point
GRV Windischgarsten
Materialbox Altenfelden
Nora Racing Team
RCN Rochelt Niederneukirchen
RC Bike Next 125
Radclub Eibiswald
Crazy Cross Biker

*) Team# : Muss flr die Eichhérnchenwertung angegeben werden!

300,00

294,83

373,02
346,29
269,25
248,09
232,46
165,90

450,68
409,47
402,15
400,43
399,01
383,29
373,70
344,68
298,18
273,59
234,02
202,46

#1 Zeit

03:25:10

04:21:06

02:52:25
03:03:47
02:41:48

03:14:44
04:45:28

03:10:28
03:10:52
03:05:32
03:14:49
03:20:15
02:46:25
04:16:36
02:39:41
03:53:59
03:21:26
03:53:22

#1 Punkte

100,00

78,58

92,62
86,89
98,70

82,00
55,94

83,84
83,67
86,07
81,97
79,75
95,96
62,23
100,00
68,25
79,28
68,43

#2 Zeit #2 Punkte #3 Zeit #3 Punkte #4 Zeit

03:14:30 100,00
04:17:32 74,38
02:51:05 92,90 02:40:39 97,13
02:55:20 90,65 05:05:02
03:28:54 76,08
03:03:16 86,72 02:53:34 89,90
03:04:07 86,32
04:56:39 53,57
02:57:00 89,79 05:04:39
03:03:00 86,85 02:58:54 87,22
05:26:15
03:10:43 83,34
05:36:55
03:12:06 82,73 05:58:45
02:45:58 95,76
03:27:06 76,74 06:23:06
03:46:23 70,20
03:04:48 84,43

Stand : 27.08.2023 Kontakt : cupwertung@mountainbike-challenge.at

#4 Punkte

85,94

86,04

80,35

77,80
73,07

68,42

#5 Zeit

03:42:54

#5 Punkte

81,00

#6 Zeit

10:01:39

06:02:36

07:38:31
08:30:56

06:12:40
07:38:28
06:44:00
07:15:11
07:14:50
07:32:21
06:01:39

08:01:36
07:46:06
08:18:41

#6Punkte

68,83

90,38

71,47
64,1

87,94
71,48
81,12
75,31
75,37
72,45
90,62

68,05
70,31
65,72

#7 Zeit

04:48:43

04:06:14

04:50:03
05:19:58
04:47:28

04:21:41
05:53:00
04:03:31

#7Punkte

82,81

97,10

82,43
74,72
83,17

91,37
67,73
98,18

#8 Zeit

04:21:56

05:58:37

03:37:20

06:04:10

03:48:38
04:16:25
04:35:19

04:14:28
04:32:43

04:55:14
03:25:20
05:06:03

05:00:36

#8 Punkte

100,00

73,04

94,48

56,39
89,81
80,08
74,58

80,69
75,29

69,55
100,00
67,09

68,31

SMALL



KTM - Mountainbike CHALLENGE 2023

CLASSIC- WERTUNG
Gewertet wurden die 5 besten Zeiten aus 8 Bewerben mit mindestens 3 gefinishten Teilnahmen bei den Classic-Rennen

#1 St.Veit v #4 Kirchberg v #7 #7 Mank v

#2 Kleinzell v #5 Nassfeld v #8 Krumbach v

#3 Stattegg v #6 Bad Goisern v

#1 Zeit #1 Punkte #2 Zeit #2 Punkte #3 Zeit #3 Punkte #4 Zeit #4 Punkte #5 Zeit #5 Punkte #6 Zeit #6Punkte #7 Zeit #7Punkte #8Zeit #8 Punkte
Herren 3
1 Dollinger Andreas grafikeria racing team by muki 469,93 02:45:13 96,66 02:36:27 99,73 06:55:36 78,85 03:59:06 100,00  03:36:52 94,69
2 Nowotny Philipp grafikeria racing powered by muki 433,26 02:54:08 91,70 02:58:50 88,87 02:45:39 94,19 07:41:05 71,08 03:54:52 87,43
3 Vogl Helmut MTB Team Bucklige Welt 385,48 03:13:39 80,57 05:59:24 72,94 03:42:02 81,31 05:04:04 78,63 04:45:05 72,03
4 Pammer Alfred cts - more.than.automation 344,72 03:07:04 85,36 03:04:06 86,33 02:52:33 90,43 06:36:46 82,60
5 Conter Marco Nora Racing Team 337,94 03:08:04 84,50 02:53:42 89,83 03:52:31 77,65 03:58:52 85,96
6 Mayer Martin Radwelt MK factory racing 260,04 02:57:16 90,09 05:17:38 82,53 03:54:53 87,42
7 Sator Martin NORA Racing Team 251,02 03:13:09 82,68 03:06:36 85,17 04:47:28 83,17
8 Pettighofer Franz RC CFK 245,27 03:05:20 86,16 03:03:19 86,70 07:32:36 72,41
9 Hoglinger Martin RC DNA-Gartner Cycling Team 228,24 03:21:54 79,09 07:32:21 72,45 04:27:43 76,70
10 Pfeffer Wolfgang 224,28 03:07:19 83,30 08:51:28 61,66 04:18:52 79,32
11 Lackerbauer Florian 213,35 03:42:19 71,83 03:42:03 71,57 07:48:29 69,95
12 Mittendrein Gernot Dieselschwestern 194,55 03:55:22 67,85 03:55:21 67,53 09:13:49 59,17
13 Dorth Michele 191,58 04:08:24 64,29 08:28:51 64,40 06:20:10 62,89
Herren 4

1 Trausmiiller Eduard WSA green team 434,26 03:03:27 87,05 02:54:16 89,54 03:34:09 84,31 04:32:59 87,59 03:59:24 85,77
2 Béaumel Andreas RC ASVO Birkfeld 403,40 03:07:48 85,03 02:57:49 87,75 05:38:08 77,52 07:51:19 69,53 04:05:43 83,57
3 Priesching Andreas URC Spk Renner Langenlois 335,42 03:08:59 84,50 06:50:19 79,87 04:39:44 85,47 03:59:57 85,58
4  Wippel Christian TUS Feldbach 326,57 04:01:15 65,88 03:55:36 66,23 04:44:40 63,42 09:13:08 59,25 06:06:31 65,23 05:12:02 65,81
5 Kaltenbacher Helmut Nora Racing Team 306,10 03:13:09 82,68 08:32:27 64,0 05:08:55 77,40 04:10:10 82,08
6 Votter Hermann RC-TRI-RUN ATUS Weiz 294,55 03:29:33 76,21 03:21:16 77,53 07:53:15 69,25 05:34:03 71,57
7 Hense Adolf team janger 244,61 04:07:54 64,42 03:53:27 68,08 10:01:38 54,47 05:56:12 57,65
8 Glatz Walter 228,38 04:30:10 59,11 09:49:47 55,57 07:06:05 56,11 05:56:35 57,59
9 Nowak Jirgen RC CFK 226,30 03:21:25 79,28 03:25:30 77,34 07:50:19 69,68
10 Lakner Heinz Sport Aktiv DoweTeam 55 187,63 04:15:01 62,62 04:14:20 62,49 04:09:33 62,53

*) Team# : Muss flr die Eichhérnchenwertung angegeben werden! Stand : 27.08.2023 Kontakt : cupwertung@mountainbike-challenge.at SMALL



